

104 年度教育部國民及學前教育署補助高級中等學校精進優質計畫

104-3-1 學習歷程系統軟硬體強化

成績匯入 課程沒有匯入成績(修改前)

履歷製作 > 課程資料維護

訊息：

查詢結果：

第一頁 | 前一頁 | 第 1 頁 | 下一頁 | 最末頁 | 共 1 頁，單頁 1 筆，總共 1 筆

序號	明細	學年	學期	課程名稱	學期成績	學分
1	編輯	102	下學期		0.00	1

課程有成績匯入(修改後)

履歷製作 > 課程資料維護

訊息：

查詢結果：

第一頁 | 前一頁 | 第 1 頁 | 下一頁 | 最末頁 | 共 2 頁，單頁 20 筆，總共 34 筆

序號	明細	學年	學期	課程名稱	學期成績	學分
1	編輯	103	上學期	國文	78.00	4
2	編輯	103	上學期	中華文化基本教材	79.00	1
3	編輯	103	上學期	公民與社會	81.00	2
4	編輯	103	上學期	歷史	80.00	2
5	編輯	103	上學期	地理	75.00	2
6	編輯	103	上學期	英文	87.00	4

學生學習歷程檔案系統增修

操行成績尚未匯入(修改前)

履歷管理 > 出缺勤、獎懲紀錄查詢

訊息：

查詢結果：

第一頁 | 前一頁 | 第 1 頁 | 下一頁 | 最末頁 | 共 1 頁，單頁 1 筆，總共 1 筆

序號	學年	學期	大功	小功	嘉獎	大過	小過	警告	曠課	早退	遲到	病假	事假	公假	喪假	操行分數
1	103	下學期	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00

學生學習歷程檔案系統增修

操行成績匯入(修改後)

履歷管理 > 出缺勤、獎懲紀錄查詢

訊息：

查詢結果：

第一頁 | 前一頁 | 第 1 頁 | 下一頁 | 最末頁 | 共 1 頁，單頁 6 筆，總共 6 筆

序號	學年	學期	大功	小功	嘉獎	大過	小過	警告	曠課	早退	遲到	病假	事假	公假	喪假	操行分數
1	105	下學期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
2	105	上學期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
3	104	下學期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
4	104	上學期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0	0	0	80.00
5	103	下學期	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	83.00
6	103	上學期	0	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93.00

學生學習歷程檔案系統增修

基本資料管理 > 基本資料

訊息：

查詢結果：

第一頁 | 前一頁 | 第 1 頁 | 下一頁 | 最末頁 | 共 1 頁，單頁 1 筆，總共 1 筆

學年 學期 104 學年度第 1 學期

姓名 劉國志

身分證字號

家庭狀態

法定代理人 關係者

兒童特殊年級

學習狀態

查詢日期

查詢範圍

學生學習歷程檔案系統增修

學生課程、操行匯入

訊息：

學生課程成績匯入 ◎資料筆數眾多，匯入時請耐心等待。

學生操行成績匯入 ◎資料筆數眾多，匯入時請耐心等待。

學生歷程系統增修-基本資料輸入匯出

學生歷程系統增修-成績匯入